
L

Č. j. HSAA-2976-5/PRVZ-2023

r'

HZSAXOOKESHO

r DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,Dodatek")

ČIánek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČ: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba 1:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba 2:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

HAVAX a.s.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
E-mail: '
Telefon:

brig. gen. Ing. Lud'kem Prudilem - ředitelem Hasičského
záchranného sboru hlavního města Prahy
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1
8107881/0710
jm9aa6j

Ruprechtická 732/8, 460 01 Liberec I - Staré Město
18385982
CZ18385982

Československá obchodní banka, a. s.
505066443/0300
4cfedic

zapsaná v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1571
(dále jen ,,zhotovitel").
Společně jako ,,smluvní strany".

Tento Dodatek upravuje Smlouvu o dílo č. HSAA-2976-4/PRVZ-2023 (dále jen
,,Smlouvu"), která byla uzavřena dne 27. 12. 2023 mezi objednatelem a zhotovitelem.



Č. j. HSAA-2976-5/PRVZ-2023

Článek II.
Preambule

Objednatel uzavřel dne 27. 12. 2023 se zhotovitelem Smlouvu, kdy předmětem díla bylo
provedení kompletní rekonstrukce kuchyně rekreačního a školícího zařízení HZS hl. m.
Prahy - Bedřichov - Chata Bedřichovka, Bedřichov u Jablonce nad Nisou Č. e. 1724 (dále
jen ,,dílo") v rozsahu a podle pokynů objednatele.

Po zahájení provádění díla zhotovitelem bylo zjištěno částečné poškození stropni konstrukce,
které nebylo možné v plném rozsahu zjistit, před jejím rozebráním. Z toho důvodu byl
doporučen zhotovitelem následující postup:

1) oškrábání malby a přetmelení sádrokartonového stropu,
2) výměna ventilátoru pro odvětrání od digestoře.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti, v jejichž důsledku dojde k rozšíření provedených prací
při realizaci díla, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku.

Článek III.
Předmět dodatku

1. Smluvni strany se v souladu s čl. X. odst. 5 dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1
Smlouvy, jehož předmětem je úprava rozsahu provedených prací a navýšení smluvní ceny
o 5 865,89 KČ vč. DPH na základě rozšíření provedených prací.

2. Smlouva se mění následovně:

· Článek V., odst. 1.se ruší a nově zní takto:
/. Smluvní strany se dohodly, Ze za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy

ob/ednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla v maximální výši 466 781,47 KČ bez DPH (slovy.'
čjyři sta šedesátšest tisíc sedm set osmdesátjedna korun českých č(yřicetsedm haléřů) jako
cena nejvýše přl>ustná, n'. 564 805,58 KČ s DPH (slovy.' pět set šedesát č(ýři tisíc osm set
pěl korun českých padesát osm haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH
bude v případějejí změny s/anovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 %
činí částku 98 024,11KČ.

· ,,Příloha č. 4 - Nabídka společnosti HA VAX a.s." se rozšiřuje o dodatečné
prováděné práce uvedené v dokumentu ,,Rekonstrukce kuchyně - dodatečně
provedené práce " viz ,, Příloha č. 1 - Rekonstrukce kuchyně- dodatečněprovedené
práce " tohoto dodatku.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvni strany se dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"). Tento Dodatek dle zákona o registru smluv



Č. j. HSAA-2976-5/PRVZ-2023

i

uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti
(30) dnů od jeho uzavření.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel a dva
(2) objednatel.

4. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - Rekonstrukce kuchyně - dodatečně provedené práce

Za zhotovitele: Za objednatele:



Priloha c. 1 - Rekonstrukce kuchyne - dodatecne provedene prace

S
?

1

d

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

i: Název stavby Rekonstrukce kuchyně - dodatečně provedené práce JKSO

i
Název objektu ečo

Místo Rěkreačrú areál Bedřichov
1
1
1 tčo DlČ
1

1i Objednatei kpt.lng.Helena Bcjčková
Š{t ŕŠ1 Projektant i

i
1

' Zhotovitel HAvAXa.s. 18385982 cz 18385982

1 Zpracoval Hájek Michal !
i

! Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
_"__"7

10.4.2024 ' CZ-CPA

i
Měmé a účelové jednotky

i
PoČet Nákladyl 1 m.j. Počet ' Nákladyl 1 m.j. Póčet Nákladyl 1 m.j.

1 0 0,00 0 0,00 0 0,00

; Rozpočtové náklady v CZK
'A )Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby
ŕ
1 1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 2,10% 54,16

1 2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podL 0,00 14 Mezistav.doprava 2,00% 51,58
1
i 3 PSV Oodávky 11,88 10 Kultumí památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00
É?-—
' 4 Montáž 1 717,32 11 0,00 16 Provazní viivy 0,00% 0,00

ri 5 "M" Dodávky 2 150,00 17 jiné VRN 0,50% 12,90
g-—
1 6 Montáž 850,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

' 7 ZRN (ř. 1-6) 4729,20 12 DN(ř.8-11) 19 VRN(ř.13-18) 118,64
ř
j20 HZS 0,00 2't Kompi. ännost 0,00 22 Osfatni náklady 0,00

' Projektant, Zhotovitel, Objednatel 1 D )Celkem bez DPH 4 847,84
L -- . . -..

DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 12,0 0,00 Q,(JC1
zákiadni 21,0 4 847.84 1 018,05

Cena s DPH 5 865,89

e, ]PřIpoč1y a odpočty

Dodá zadavateľ 0,00
Klouzavá ddozka 1 0,00

n nnLynoaneni LJ,L?U .

Strana 1 z 1
5ý5wrem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce kuchyně - dodatečně provedené práce
objekt:

Objednatel: kpt fng Heiena Bočková
Zhotovitel HAVAXa.s
Misto. Rekreačni areál Bedňchov

""""" """ Ť" _""
' C KCN Kód položky 1

Zpracoval Hájek Michal
Datum' 10.4.2024

Popis MJ Množstvi Cena Cena ceikemcelkem jednofková

PSV Práce a dodávky PSV

784 Dokončovací práce - malby a tapety
_) 28j784 1784111011 , Přetmeleni $ádrokartgnQvého stropu |m2

: 27}784 784121001 lOškřabáni maiby v misnostech v do 3,80 m m2

M Práce a dodávky M

1 729,20

1 729,20
22,000_. 42.00 924.00
22,000]. 36,60 805,20

3 000,00

3 000,00
30 R 21- R -1 Montáž nového ventilátoru prô odvětráni od digestaře cel 1.000 850,00 850,00

31 21-R-1 Venti/átor TT 150 ks 1,000 2 150,00 2 150,00

21-M Elektromontáže

Celkem 4 729,20

Stíana 1 z 1
W*mgm KM.$ 4


